12.6- Para efeito de pagamento, deverá a Contratada encaminhar 

após cada período mensal de prestação dos serviços, a respectiva nota fiscal/fatura, 
acompanhada do relatório dos serviços prestados no período a que o pagamento se 
referir.  
13. DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

13.1 A despesa estimada de R$ 98.829,27 (noventa e oito mil 

oitocentos e vinte e nove reais e vinte e sete cent avos)  para a contratação da 
presente licitação, será suportada pelo financeiro da Prefeitura Municipal de Rosana, 
através de recursos que correrão por conta da(s) seguinte(s) dotação(ões) 
orçamentária(s) do exercício de 2014 :